平成２４年３月１２日

各  位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社
                        代 表 者 名 取締役社長  末 澤 和 政

（コード番号９７２２ 東証・大証第 1 部）
問 合 せ 先        常務取締役管理本部長

                         氏 名        菊 永 福 芳
 電 話 番 号     ０３-５９８１-７７００

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 79 回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサ

イトをもって下記のとおり修正のご連絡とともにお詫び申し上げます。

記

「株主総会参考書類」の 54 ページ

修正の箇所には を付して記載しております。

第４号議案  監査役４名の選任について

候補者番号４番 吉井出の「略歴、地位および重要な兼職の状況」欄

 略歴、地位および重要な兼職の状況

修正前 平成 18 年４月 同社エレクトリックマテリアルズカンパニー 企画室長

修正後 平成 18 年４月 同社エレクトロニクスマテリアルズカンパニー 企画室長

以  上